— 1 —

各镇（街道）经发办，各商协会，各有关企业：

为加强港珠澳大湾区经贸合作，鼓励顺德企业积极开拓境

外市场，促进外贸高质量发展，我会现邀请区内企业参加 2025

年环球资源香港展二期（春季），现就有关参展事宜通知如下：

一、展会基本情况

主动公开

中国国际贸易促进委员会广东省顺德区委员会
顺经发〔2024〕81 号

中国国际贸易促进委员会广东省顺德区委员

会关于邀请参加 2025 年环球资源香港展

二期（春季）的通知

— 2 —

展会时间：2025 年 4 月 18-21 日（春季）

展会地点：中国香港·亚洲国际博览馆

主办单位：环球资源

二、展会介绍

(一)全新展会模式，打造专业贸易展会

环球资源凭借 50 年专注 B2B 外贸行业的丰富经验，在海

外建立了紧密的业务网络，为买卖双方搭建国际化的理想商贸

平台。为了提升展商的参展效果，策略组联合市场部，专门成

立小家电买家开发团队，专门开发海外家电协会以及专业买

家，吸引买家前来采购以及参加配对活动。同时展会现场的哇

塞美食汇产品展示和体验区，也专为厨房小家电而设。

(二)数字实体齐推广，线上线下相融合

展前在环球资源 Online/App 上发布云逛展直播时间表和

产品展区买家可以预定直播，环球资源到点主动提醒买家观

看；展中现场直播展位楣板、展位概览、展商公司及产品介绍、

二维码展示，实现逛展内容实时直播，全球买家在 Online/App

上实现“现场实时逛展”；展会期间，将安排多场视频直播贯

穿全程，同步也会在 Facebook YouTube 等海外社交平台上传视

频，预计触达 923,700+海外买家；展后 Online/App 上提供回放

— 3 —

现场录播视频，延长展会效果。

(三)“环球智配”现场对接会，一对一精准匹配 VIP 买家

环球资源充分发挥多元化的 B2B 商业配对能力，在现场

为 买家和参展商提供一对一配对机会。

定制化：挑选最优质的 VIP 买家，提供智配服务

精准化：根据买家的采购需求，推荐您的相关产品

高效率：一对一提供私密的沟通环境，高效提升生意机会

三、展品范围

家用电器、厨房小电器、智能门锁产品，智能安防产品，

生活小家电等。

四、参展费用

展位费：41200元/9 ㎡，82400 元/18 ㎡含展位基本装修

报名费：2000 元/企业

其余费用按实际发生收取。

五、报名方式

请各镇街和各商协会结合各自工作实际，积极鼓励有意开

拓境外市场的企业把握机遇参加本次展会、拓宽贸易渠道。有

意参展企业请于 2024年 12月 31 日前填妥《企业参展报备表》

发送至指定邮箱。

— 4 —

六、联系方式

联系人：尤女士，董女士

电 话：22835489

邮 箱：ccpitsd@shundeccpit.org

附件：企业参展报备表

中国国际贸易促进委员会广东省顺德区委员会

2024 年 12 月 6 日

中国国际贸易促进委员会广东省顺德区委员会 2024年 12月 6日印发

mailto:ccpitsd@shundeccpit.org